Aufzugsschacht-
Belüftung
Wetterschutzgitter mit JZ-Lift Klappe für Wandeinbau
und mit Schiebestutzen für Wandanbau
Typ WSL-JZ-(LL)-AL-Lift
L-05-3-02d
2
Inhalt · Beschreibung · Elektrischer Anschluss ·

  (Option)
 WSL-JZ       -      LL      -      AL      -       Lift      -     230     /     ... × ...      /      0        /      0
Bestellbeispiel Wetterschutzgitter
2 Stk WSL-JZ-AL-Lift-230 / 800 x 500 / V / I
LL 	 = luftdichte Variante
	  EN1751 Klasse 3 (Option)
Lift 	 = Thermostat AS40 angebaut
Hinweis:  SIS und WSL-JZ…
 haben gleiches
 Nennmass!
Bestellschlüssel
AL 	 = Aluminium
230 	 = 230 Volt Federrücklaufantrieb (Standard)
24	 = 24 Volt Federrücklaufantrieb
Anschluss-Schema
SIS      /        ... × ...
Typ
SIS  = Schiebestutzen aus
  verzinktem Stahlblech
Nenngrösse Schiebestutzen
B × H  (mm)
Bestellbeispiel Schiebestutzen
2 Stk SIS / 800 x 500
Drehschalter UP*
Feller Nr. (7411.FMI.LI.D.33)
Haupteingangsebene
Montagehöhe: 160 cm
Drehschalter AP*
Feller Nr. (7411.FX.54.LI.D.33)
Maschinenraum
Thermostat
Klappenantrieb
mit Federrücklauf
stromlos-offen
Standard = 230V
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N * kundenseitig